Indicação n2 302/2025 autoria: vereador Geraldo Antônio Ferreira. Indica à Sua Excelência, o 
200 Senhor Fábio Garcia, Deputado Federal e Secretário-Chefe da Casa Civil do Estado de Mato Grosso, a 
201 necessidade e a oportunidade de destinar emenda parlamentar no valor de R$ 450.000,00 
202 (quatrocentos e cinquenta mil reais) para a construção de um Barracão Comunitário no Bairro 
203 Palmiteira, no Município de Juína. Em discussão: O vereador Geraldinho da Palmiteira resgatou a 
204 promessa de construção de um barracão comunitário no bairro Palmiteira, feita pelo deputado